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Med øyeblikkelig virkning har Alfred Berg utnevnt Björn Jonsson og Thomas Clausen som fungerende ledere for 
den norske renteforvaltning. I denne rollen vil Björn Jonsson og Thomas Clausen ha det overordnede ansvaret for å 
forvalte Alfred Bergs norske rentefond og mandater. Se vedlagt CV for Björn Jonsson og Thomas Clausen. 

Endringene kommer som følge av at senior porteføljeforvalter Trond Tømmerås og senior porteføljeforvalter 
Cathrine Foyn Evensens avgjørelse om å forlate Alfred Berg og forfølge nye utfordringer utenfor konsernet. 

Jeg er overbevist om at Björn Jonsson og Thomas Clausen vil gjøre en utmerket jobb med å ta over ansvaret for 
våre norske rentefond og mandater i samarbeidet med våre tre gjenværende medlemmer at det norske 
renteteamet. Alfred Bergs investeringsteam består av 12 rente-eksperter og analytikere på nordisk nivå som 
jobber sammen som et team. Så vi har ressurser og kompetanse til å sikre en myk overgang og videreføring av 
selskapets filosofi og prosess, sier François Hullo, administrerende direktør i Alfred Berg. 

Trond Tømmerås og Cathrine Foyn Evensen vil være en del av renteteamet så lenge som det tar å sikre en smidig 
overgang av ansvaret til ny leder for det norske renteteamet. 

Letingen etter nye senior porteføljeforvalter er allerede igangsatt. 

 

 

 

Ytterligere informasjon kan fåes ved henvendelse til: 

Søren Rytoft, visekonsernsjef, +45 3051 1042, e-mail:soren.rytoft@alfredberg.com 

Thomas Einfeldt, nordisk leder for kommunikasjon, +45 2085 0700, e-mail: thomas.einfeldt@alfredberg.com 
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Björn Jonsson 

Björn Jonsson, 63, begynte hos Alfred Berg Kapitalforvaltning i 2002 som Chief Economist and Head of Asset 
Allocation før han i 2008 tok over som Nordic Head of Fixed Income and TAA . Før Björn Jonsson begynte hos 
Alfred Berg jobbet han med Short term and Long Term Economic Forecasting hos Sveriges Finansdepartement fra 
1971 til 1974 og igjen fra 1978 til 1985. Fra 1974 til 1978 jobbet han i Handelsbanken. I 1985 startet han i 
Skandinaviska Enskilda Banken som Head of Bond and Currency Research. Fra 1996 til 1998 jobbet han som 
Chief Economist and Head of Fixed Income Asset Management hos Wasa Insurance, før han i 1998 startet hos 
Länsförsäkringar Asset Management. 

Björn Jonsson har en Master i Political Sciences, med hovedfag i økonomi. 

 

Thomas Peter Clausen 

Thomas Peter Clausen, 36, leder for rente- og taktisk aktivaallokering. Thomas Peter Clausen ble renteforvalter i 
danske shipping konglomerat AP. MØLLER før han begynte i Alfred Berg /ABN AMRO 1. januar 2003. Thomas ble 
utnevnt til leder for renteforvaltningen i Alfred Berg januar 2004 og leder for taktisk aktivaallokering og renter 
oktober 2008. 

Thomas Peter Clausen er utdannet Cand. Oecon (MSc Economics, DEN) fra Universitetet i Aalborg og Master i 
Finans-og Business Economics fra University of Essex, Storbritannia). Thomas Peter Clausen er en CFA nivå II 
kandidat. 
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